55″
65″
55QN7**A
48.2 inches
(1224.8 mm)
(122.48 cm)
27.7 inches
(705.3 mm)
(70.53 cm)
0.7 inches
(17.8 mm)
(1.78 cm)
30.5 inches
(774.5 mm)
(77.45 cm)
11.8 inches
(300.6 mm)
(30.06 cm)
54.6 inches
(138 cm)
36.8 lbs
(16.7 kg)
54.7 lbs
(24.8 kg)
65QN7**A
56.8 inches
(1443.7 mm)
(144.37 cm)
32.6 inches
(828.4 mm)
(82.84 cm)
0.7 inches
(17.8 mm)
(1.78 cm)
35.3 inches
(897.4 mm)
(89.74 cm)
11.8 inches
(300.6 mm)
(30.06 cm)
64.5 inches
(163 cm)
50.0 lbs
(22.7 kg)
67.9 lbs
(30.8 kg)
65QN8**A
65QNA8**
56.8 inches
(1443.7 mm)
(144.37 cm)
32.6 inches
(828.4 mm)
(82.84 cm)
0.7 inches
(16.9 mm)
(1.69 cm)
35.3 inches
(897.4 mm)
(89.74 cm)
11.8 inches
(300.6 mm)
(30.06 cm)
64.5 inches
(163 cm)
50.0 lbs
(22.7 kg)
67.9 lbs
(30.8 kg)
65QN9**A
56.4 inches
(1433.1 mm)
(143.31 cm)
32.3 inches
(819.9 mm)
(81.99 cm)
0.6 inches
(15.2 mm)
(1.52 cm)
35.1 inches
(892.0 mm)
(89.20 cm)
11.8 inches
(300.5 mm)
(30.05 cm)
64.5 inches
(163 cm)
48.7 lbs
(22.1 kg)
66.4 lbs
(30.1 kg)
* : 0~9, A~Z
VESA  x  (mm)  (mm)  x 4
55QN7**A
400 x 300 5-6 M8
65QN7**A
65QN8**A
65QNA8**
65QN9**A
* : 0~9, A~Z
-01
QUICK SETUP GUIDE
GUIDE D’INSTALLATION RAPIDE
GUÍA RÁPIDA DE CONFIGURACIÓN
GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO
KURZANLEITUNG ZUR KONFIGURATION
GUIDA DI INSTALLAZIONE RAPIDA
Questo manuale d’istruzione è fornito da trovaprezzi.it. Scopri tutte le offerte per Samsung QN800A 65"
(QA65QN800AUXZN) o cerca il tuo prodotto tra le migliori offerte di Televisori
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
x 4
(M4 x L12)
15 cm
6 inches
1 2
3 4
5 6
7